



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 017/2014

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AO BMC (BOLSA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO), MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - MT.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
01	ADESIVO PLASTICO 75GR	UNID	01	3,93	R\$ 3,93
02	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO	UNID	01	7,80	R\$ 7,80
03	ARAME RECOZIDO 18 1 KG	KG	02	10,24	R\$ 20,48
04	AREIA LAVADA	MT	12	65,50	R\$ 786,00
05	AREIA LAVADA FINA 200 P/S	MT	02	65,50	R\$ 131,00
06	AREIA LAVADA MEDIA 200 PAS	MT	03	65,50	R\$ 196,50
07	BACIA CONV. ASPEN BCO GELO	UNID	01	133,85	R\$ 133,85
08	CAIBRO 5X6 3 MT	UNID	08	10,43	R\$ 83,44
09	CAIBRO 5X6 5 MTS	UNID	09	16,34	R\$ 147,06
10	CAL LIQUIDO GESCALIT 5 LT	UNID	01	37,64	R\$ 37,64
11	CAL P/ MASSA 20 KG	UNID	53	9,81	R\$ 519,93
12	CASCALHO	MT	12	67,41	R\$ 808,92
13	CIMENTO	UNID	106	25,85	R\$ 2.740,10
14	COLUNA P/LAVAT IZY/TARGA/ASPEN BCO GELO	UNID	01	42,12	R\$ 42,12
15	CUMIEIRA DE BARRO	UNID	20	3,28	R\$ 65,60
16	DUCHA MAXI 127 V 3200 W	UNID	01	44,54	R\$ 44,54
17	FERRO 4,2MM	UNID	05	6,91	R\$ 34,55
18	FERRO 5/16 BARRA 12 MT	BARRA	05	24,81	R\$ 124,05
19	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UNID	01	3,83	R\$ 3,83
20	JOELHO 90 LR BUCHA LT 25X1/2	UNID	02	3,67	R\$ 7,34
21	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	UNID	06	0,46	R\$ 2,76
22	LAVATORIO VOGUE PLUS/ASPEN BRANCO GELO	UNID	01	103,14	R\$ 103,14
23	LUVA SOLD 25MM	UNID	03	0,40	R\$ 1,20
24	PARAFUSO P/ VASO CROMADO BUCHA 10MM	UNID	03	3,41	R\$ 10,23
26	PARAFUSO PARA TELHA 5/16	UNID	346	0,61	R\$ 211,06
27	PORTA LAMINADA 2,10 X 80	UNID	02	175,70	R\$ 351,40
28	PORTA LAMINADA 82 X 2.10 ESQ LUMINE PIONEIRA	UNID	02	210,80	R\$ 421,60
29	PREGO 17X27 COM CABEÇA 1 KG	PCT	03	8,38	R\$ 25,14
30	PREGO 18X27 1 KG	PCT	01	8,44	R\$ 8,44
31	PREGO 19X39 1 KG	PCT	01	8,43	R\$ 8,43
32	PREGO 20X42 1 KG	PCT	01	8,20	R\$ 8,20
33	PREGO TELHEIRO 18X30 1 KG	PCT	04	13,09	R\$ 52,36
34	RIPÃO 0.5X4,5 MT	UNID	04	8,00	R\$ 32,00
35	TABUA 10X3,5 MT	UNID	06	11,38	R\$ 68,28
36	TABUA 10X5 MT	UNID	06	16,97	R\$ 101,82
37	TELHA AMIANTO 244 X110 5MM	UNID	106	40,18	R\$ 4.259,08
38	TELHA AMIANTO 244X50 4MM	UNID	161	13,18	R\$ 2.121,98
39	TELHA AMIANTO 183X110 5MM	UNID	25	31,62	R\$ 790,50
40	TIJOLO 08 FUROS	MIL	11,12	693,33	R\$ 7.709,83
41	TIJOLO 08 FUROS REQUIEMADO	MIL	0,5	724,40	R\$ 362,20
42	TRELIÇA 6MMX4,2 6 MTS	UNID	34	26,28	R\$ 893,52
43	TUBO ESGOTO 100X6000MM	UNID	4,5	49,28	R\$ 221,76
44	TUBO ESGOTO 200X6000MM	UNID	01	219,39	R\$ 219,39





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



45	TUBO SOLDAVEL 25X6000MM	BARRA	03	13,57	R\$ 40,71
46	VENEZ CORRENTE 1.50X1.00 C/GRADE	UNID	01	243,20	R\$ 243,20
47	VENEZ CORRENTE SV 1.20X1.00 STANDER	UNID	03	220,43	R\$ 661,29
48	VIGA 6X12 3 MT	UNID	07	22,52	R\$ 157,64
49	VIGA 6X12 4 MT	UNID	16	30,17	R\$ 482,72
50	VIGA 6X12 4,5 MT	UNID	06	35,06	R\$ 210,36
51	VIGA 6X12 5 MT	UNID	04	38,87	R\$ 155,48
52	VIGA 6X12 6 MT	UNID	09	46,79	R\$ 421,11
TOTAL:					R\$ 26.295,51

Valor total balizado: **R\$ 26.295,51** (Vinte e seis mil e duzentos e noventa e cinco Reais e cinquenta e um centavos)

OBSERVAÇÃO:

O Arquivo para preenchimento da proposta de preço (Compras autocotação) está disponível junto ao Edital no site da Prefeitura Municipal de Diamantino, sendo obrigatório a todos os licitantes apresentar a proposta preenchida e impressas conforme arquivo disponibilizado.

A licitante também deverá apresentar essa proposta preenchida, em arquivo, para o pregoeiro, disponibilizada **exclusivamente em 01 Pen Drive**, sendo este, novo e contendo somente o arquivo da proposta.

O programa para leitura e preenchimento (Compras autocotação) da proposta, está disponível no endereço abaixo:

<http://download.betha.com.br/>

<http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=200613142912>

Ficam obrigadas as licitantes de anexar junto à proposta de preço, o Anexo II do Presente Edital, onde constam informações complementares da proposta.

LAURO JOSNEY CORREA

Pregoeiro Oficial

